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Dane Teleadresowe – Biuro Nadleśnictwa 

 

Imię i nazwisko Stanowisko Dział 
nr 

wewnętrzny e.mail 
nr komórkowy 

Jan Gamrat Zastępca Nadleśniczego 
Dział 

Gospodarki 
Leśnej 

*311 
608 206 763 

jan.gamrat@katowice.lasy.gov.pl 

Bożena 
Olszowska 

Specjalista ds. Kadrowych 
Sekretariat 

Kadry 
centrala 

*100 
olkusz@katowice.lasy.gov.pl 

bozena.olszowska@katowice.lasy.gov.pl 

Mateusz Łapaj Inżynier Nadzoru 
Inżynierowie 

Nadzoru 
*211 

608 500 305 
mateusz.lapaj@katowice.lasy.gov.pl 

Rafał Krzysztofek Inżynier Nadzoru 
Inżynierowie 

Nadzoru 
*212 

604 195 317 
rafal.krzysztofek@katowice.lasy.gov.pl 

Katarzyna Szyjka 
Specjalista SL – hodowla i 
ochrona lasu 

Dział 
Gospodarki 

Leśnej  

*331 
katarzyna.szyjka@katowice.lasy.gov.pl 

795 596 952 

Aurelia Surosz 
St. Specjalista SL – lasy 
nadzorowane, ochrona 
p.poż. 

Dział 
Gospodarki 

Leśnej 

*333 
aurelia.surosz@katowice.lasy.gov.pl 

608 263 341 

Katarzyna 
Andruch-Baran 

Specjalista SL – sprzedaż 
drewna PL-D, e-Drewno 

Dział 
Gospodarki 

Leśnej 

*335 
katarzyna.andruch@katowice.lasy.gov.pl 

662 685 374 

Joanna Baran 
Specjalista SL – stan 
posiadania 

Dział 
Gospodarki 

Leśnej 

*332 
joanna.baran@katowice.lasy.gov.pl 

604 964 533 

Maria Gronicz 

Specjalista SL – ochrona 
przyrody, edukacja, 
turystyka, informacja o 
środowisku, łowiectwo 

Dział 
Gospodarki 

Leśnej 

*336 

maria.gronicz@katowice.lasy.gov.pl 
507 850 595 

Barbara Filo Główny Księgowy 
Dział Finansowo 

- Księgowy 
*611 

barbara.filo@katowice.lasy.gov.pl 

728 478 832 

Gabriela 
Cyprowska 

Księgowa 
Dział Finansowo 

- Księgowy *613 gabriela.cyprowska@katowice.lasy.gov.pl 

mailto:joanna.baran@katowice.lasy.gov.pl


Imię i nazwisko Stanowisko Dział 
nr 

wewnętrzny e.mail 
nr komórkowy 

Halina 
Kuśmierczyk 

Specjalista ds. sprzedaży 
drewna 

Dział Finansowo 
- Księgowy 

*334 
halina.kusmierczyk@katowice.lasy.gov.pl 

539 946 221 

Halina Kuś Księgowa 
Dział Finansowo 

- Księgowy 
*612 halina.kus@katowice.lasy.gov.pl 

Małgorzata 
Osmenda 

Referent 
Dział Finansowo 

- Księgowy 
*600 malgorzata.osmenda@katowice.lasy.gov.pl 

Piotr Komuński Sekretarz 
Dział 

Administracyjno 
- Gospodarczy 

*671 
piotr.komunski@katowice.lasy.gov.pl 

728 478 833 

Anita Fiuk - 
Gamrat 

St. Specjalista ds. 
Inwestycji i Remontów 

Dział 
Administracyjno 
- Gospodarczy 

*673 
anita.fiuk@katowice.lasy.gov.pl 

608 508 830 

Grażyna 
Kapkowska 

St. Specjalista ds. 
Administracji 

Dział 
Administracyjno 
- Gospodarczy 

*672 olkusz@katowice.lasy.gov.pl 
grazyna.kapkowska@katowice.lasy.gov.pl 

Jan Górecki 
Komendant Posterunku 
Straży Leśnej 

Posterunek 
Straży Leśnej 

602 523 189 jan.gorecki@katowice.lasy.gov.pl 

Karol Matras Strażnik Leśny 
Posterunek 

Straży Leśnej 660 709 317 karol.matras@katowice.lasy.gov.pl 

 


